

Allegato

PROSPETTO DI ADESIONE

FORNITURA DI N. 15 MONITOR DEGENZA

CUP: E89G21000020006

CIG: BA8CB03C80

DITTA DRAEGER ITALIA SPA

NOME COMMERCIALE E CODICE PRODOTTO	CND	Repertorio DM	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE IVA ESCLUSA	IVA %
MONITOR MOD. VISTA 120S C.O. MODEL C completo di carrello	Z1203020201	1581421	15	2.581,50	38.722,50	5%
CAVO INTERMEDIO 5 DERIVAZIONI + CAVO ECG 5 DERIVAZ. COD. 2606496 + 2606494	N.D.	N.D.	3	54,00	162,00	
NIBP TUBE 3 M + BRACCIALE NIBP PED COD. 2601195 + 2606153	N.D.	N.D.	3	36,00	108,00	
NIBP TUBE 3 M + BRACCIALE NIBP ADULTI LARGE COD. 2601195 + 2606156	N.D.	N.D.	3	37,00	111,00	

TOTALE FORNITURA IVA ESCLUSA: € 39,103,50

TOTALE FORNITURA IVA 5% INCLUSA: € 41.058,67

Sede Legale ASST di Mantova

Strada Lago Paiolo 10 • 46100, Mantova (MN)

Tel 0376 2011

PI 02481840201

www.asst-mantova.it